
 

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 06.04.2016 г.  №  144 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от 

29.12.2015 № 763 «О подготовке проектов внесения изменений в генеральный план 

Сысертского городского округа, в генеральный план Сысертского городского округа 

применительно к территориям населенных пунктов: поселок Бобровский, село 

Кадниково, село Черданцево, деревня Ольховка, поселок Полевой и о подготовке 

проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Сысертского 

городского округа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с 

обращением Шилиманова Михаила Николаевича от 28.01.2016 № 02-00504 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Главы Сысертского городского округа от 29.12.2015 

№ 763  «О подготовке проектов внесения изменений в генеральный план Сысертского 

городского округа, в генеральный план Сысертского городского округа применительно к 

территориям населенных пунктов: поселок Бобровский, село Кадниково, село Черданцево, 

деревня Ольховка, поселок Полевой и о подготовке проекта внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки  Сысертского городского округа» следующее изменение: 

строку 5 приложения № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложения. 
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации 

и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа» и разместить 

на официальном сайте Сысертского городского округа в сети интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                 А.Г. Карамышев 



              Приложение  

              к постановлению Главы  

Сысертского городского округа     

 от  06.04.2016 г. №  144 

 

Список вносимых изменений в генеральный план Сысертского городского округа 

 

№ 

п/п 

Номер 

по 

прото

колу 

Заявител

ь 

Дата 

поступле

ния 

заявлени

я 

Характеристика 

местоположения 

земельного участка 

Изменения, вносимые в 

части смены 

территориальной зоны 

Изменения, вносимые в 

части смены 

функциональной зоны 

Изменения, 

вносимые в части 

изменения границ 

населённых 

пунктов 

Заключение 

Комиссии 

(результаты 

рассмотрени

я) 

Резуль

таты 

голосо

вания 

по 

предло

жению 

5 24.1 Шилиман

ов М.Н., 

Новиков 

А.В. 

от 

12.11.2015 

№ 03-

5171/1 

Земельные участки 

ориентировочной 

общей площадью 367 

803 кв. м. с 

кадастровыми 

номерами 

66:25:0304006:16, 

66:25:0304006:19-

66:25:0304006:21, 

66:25:0304006:24-

66:25:0304006:41, 

расположенные по 

адресу: Свердловская 

область, Сысертский 

район, примерно в 

100 м. по 

направлению на 

северо-восток от 

ориентира                        

п. Полевой 

Параметры развития 

территории  определить путем 

разработки документации по 

планировке территории. 

Функциональное 

зонирование территории 

определить при разработке 

проекта внесения изменений 

в генеральный план 

Сысертского городского 

округа 

Включить участки в 

границу п. Полевой 
Учесть 

предложения. 

Единог

ласно 

 

 
 


